连妇保所[2010]10号                     签发人：邵亚玲

关于调整编制结构的请示

市卫生局：

我单位实有编制20名，其中科级干部数1名，副科级干部数1名，行政管理岗位1名，专业技术岗位14名，后勤工作岗位3名。目前实有科级干部数1名，副科级干部数1名，行政管理岗位1名，专业技术岗位13名，后勤工作岗位2名，专业技术岗位和后勤岗位各空余岗位1名。

长期以来，由于受编制局限，保健人才梯队建设受限，缺乏年富力强的骨干型人才，专职保健人才极度匮乏。为了进一步充实保健人才队伍，特申请将现空余的后勤岗位编制1名调整为专业技术岗位编制，以保证我单位引进人才工作顺利进行。

上请示当否，请示复。

二○一○年十一月五日

主题词：调整  编制结构   请示

连云港市妇幼保健院                  2010年11月5日印发